
Uchwała Nr 88/XXI/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 1 lutego 2008r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 56/XVI/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia  21  września  2007r.  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  Państwa 
Apolonii  i Stanisława  Tomczyków  na  działanie  Burmistrza  Miasta 
Szydłowca dotyczącej opłaty za użytkowanie wieczyste.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami / oraz art. 229 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego /tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 
1071 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się treść uchwały Nr 57XVI/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia  21 września  2007r.  poprzez  dodanie  w  §  1  następującej  treści: 
„Uzasadnienie faktyczne i prawne.

 Skargą z dnia 9 lipca 2007r. skierowaną przy piśmie Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  w  Warszawie  z dnia  23  lipca  2007r.  znak:  RIO-II-
0913/274/2007,  Państwo  Apolonia  i  Stanisław  Tomczykowie  żalą  się  na 
działanie  służb  Burmistrza  Miasta  Szydłowca  w  zakresie  niedostarczenia 
pisma  z 27.02.2006r.  informującego  o  wysokości  opłaty  za  wieczyste 
użytkowanie działki za rok 2006 stanowiącego podstawę do wniesienia opłaty 
przez co utrudnia to dokonanie opłaty za wieczyste użytkowanie.

W  miesiącu  lutym  2006r.  do  wszystkich  użytkowników  zostały 
wysłane zawiadomienia przypominające o terminie i kwocie opłaty z tytułu 
wieczystego  użytkowania.  W  dniu  22  listopada  2006r.  zostało  ponownie 
wysłane  zawiadomienie  o wysokości  opłaty  z  tytułu  wieczystego 
użytkowania  działki  za  rok  2006  (odebrane  przez  Państwa  Tomczyków 
w dniu 11 grudnia 2006r., po awizowaniu), przypominające, iż w/w należność 
winna  być  wpłacona  w  terminie  do  31  marca  2006r.,  zgodnie 
z obowiązującym przepisami.  Pismem z dnia 12.07.2007 nr 3320/133/2007 
Burmistrz Miasta Szydłowca w odpowiedzi na Państwa pisma informuje, iż 
należność z w/w tytułu należy wpłacić do dnia 31 lipca 2007r.



Obowiązującym terminem ustawowym zapłaty opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania  wieczystego  przez  cały  okres  użytkowania  wieczystego  jest 
termin do dnia 31 marca każdego roku, z góry za dany rok (art.  71 ust.4 
ustawy „O gospodarce nieruchomościami” (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 
ze zm.) oraz § 3 aktu notarialnego z dnia 27 marca 1980r. podpisany m.in. 
przez Państwa Tomczyków). 
Biorąc powyższe pod uwagę, skargę uznaje się za bezzasadną.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


